
ПП "АЛМАЗБУДПРОЕКТ" 

                    вул. Силова, буд. 36а, 

             м. Запоріжжя, 69096   E–mail: almaz.net.ua2022@gmail.com 

 

                                                         НАКАЗ № 0612-2 

м. Запоріжжя                                                                                                         06.12.2023р. 

Про призначення виконавця  робіт авторського нагляду. 

 

      Відповідно до договору для виконання  авторського нагляду   укладеного між: 

Новоолександрівська сільська рада Запорізького району Запорізької області , 

в особі Сільського голови Корнієнка Олександра Юрійовича, , та приватне 

підприємство «АЛМАЗБУДПРОЕКТ» в особі директора Зізевської Вікторії 

Вікторівни. 

НАКАЗУЮ: 

      Призначити відповідального виконавця робіт авторського нагляду, з об’єкту 

будівництва:  Роботи з підготовки об’єктів до опалювального сезону, а саме  

розробка проектно-кошторисної документації для проведення капітального 

ремонту системи опалення будівлі комунальної власності 

Новоолександрівська сільська рада Запорізького району Запорізької області   

за адресою: Запорізька область, Запорізький район, с. Новоолександрівка, 

вул. Шкільна,14  для забезпечення належного функціонування системи із 

встановленням твердопаливної котельні, направлене на впровадження 

технологій, використання методів та застосування матеріалів, що 

забезпечують зниження рівня впливу чи усунення факторів забруднення 

атмосферного повітря  (ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, Послуги зінженерного 

проектування (ДК 021:2015 код 71320000-7)головного інженера проекту  Куліш 

Ірину Михайлівну (кваліфікаційний сертифікат відповідального виконавця  Серія 

АР №009629 від 19.03.2014 року виданий Міністерством регіонального розвитку, 

будівництва та   житлово комунального господарства України 19.03.2014 року). 

 

 

            Керівник                                                                               Вікторія Зізевська В.В.         

 

Ознайомлен:                                                                          ГІП Павло Білан  

mailto:almaz.net.ua2022@gmail.com

